
|    Anemostaty a difuzory

01 - 2022
Změna ceny vyhrazena - technické parametry naleznete v návrhovém programu Design na design.systemair.com.

JS
R

JSR

Proudová dýza

Brutto ceny Kč bez DPH, rabatová skupina „A“

Velikost
JSR-SW JSR-SG

Obj. číslo Kč Obj. číslo Kč

200 157747 2 930 239502 2 930

250 157748 3 041 239503 3 041

315 157749 3 886 239504 3 886

400 157750 6 235 239505 6 235

500 157751 7 246 239506 7 246

 JSR

Velikost 200 - 500

 SW
 SG
Povrchová úprava* RAL

RAL9003

RAL7001

jiný odstín RAL

POZNÁMKA: V případě, že nebude v objednávkovém kódu uveden 
RAL, bude vždy dodáno provedení v RAL9003

Poznámka:
Cena za povrchovou úpravu:
JSR - RALxxxx = na vyžádání (ceník příplatků RAL)

7 1

Popis
Dýzy JSR s dlouhým dosahem proudu vzduchu se  
používají koncové vzduchotechnické elementy k přívodu 
tepelně upraveného vzduchu. Délka dosahu může být 
více než 20 m dle zvolené velikosti. Pootočením vnitřního 
segmentu o 180° se může změnit obraz proudění ze 
soustředného na rozptýlený. Tím se zkrátí dosah proudu 
vzduchu a zamezí nežádoucímu průvanu v místě pobytu. 
Díky konstrukčním vlastnostem jsou speciálně určeny 
pro přívod podchlazeného vzduchu.  Jednoduchý design 
dýzy je řešením především pro prostory, jako vstupní 
haly, průmyslové objekty, sklady a pod. Vnitřní výfukový 
segment  lze natočit maximálně ± 30°.

Konstrukční provedení
Dýza JSR se skládá z vnějšího připojovacího pláště a 
vnitřního nastavitelného výfukového segmentu. Celá 
konstrukce vyrobená z pozinkovaného ocelového plechu 
je opatřena povrchovou úpravou v bílé barvě RAL9003-30 
(SW) nebo v šedé barvě RAL7001-30 (SG). Dle požadavku 
lze vyrobit v libovolném barevném provedení dle RAL.

Montáž
Dýza se může instalovat přímo do potrubní trasy přes 
kruhové připojovací hrdlo. Pro zamezení rizika pádu při 
montáži je nutné zajistit spoj samořeznými šrouby. 

• Jednoduchý design 
• Dosah proudu více než 20 m 
• Změna dosahu proudu otočením segmentu
• Změna směru proudění ± 30°


